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Année Univ 2014-2015

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

Exr 

70%

MoyM

ax
CRD

Res 

CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

Exr 

70%

MoyM

ax

CC 

30%

Ex 

70%
Moy

14-0008 09797794 BECHIOUI WAEL 14,00 9,75 11,03 Abs 11,03 7,00 v 13,00 7,00 8,80 10,00 10,90 1,50 1,50 1,50

14-0025 06462853 BEL AID RANDA 0,00 5,75 4,03 Abs 4,03 0,00 N 15,00 6,50 9,05 Abs 9,05 Abs Abs 0,00

14-0007 09787722 BELHADJ SAHAR 16,00 5,75 8,83 11,00 12,50 7,00 v 15,00 7,00 9,40 10,00 11,50 1,50 1,50 1,50

14-0029 06489410 BEN ALAYA GHADA 14,00 12,00 12,60 Abs 12,60 7,00 v 14,00 10,50 11,55 Abs 11,55 2,50 2,50 2,50

3600033 09774280 CHARRADA RANIA Disp Disp 13,00 Disp 13,00 7,00 v 14,00 Abs 4,20 6,00 8,40 Abs Abs 0,00

14-0011 10806839 GOM RAHMA 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N 14,00 Abs 4,20 Abs 4,20 Abs Abs 0,00

14-0006 09776382 JAMEL EDDINE SALMA 11,00 Abs 3,30 Abs 3,30 0,00 N 13,00 Abs 3,90 Abs 3,90 Abs Abs 0,00

3600069 09771124 JLASSI SOUMAYA Disp Disp 10,50 Disp 10,50 7,00 v Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp

14-0009 09801235 KHAIREDDINE SABRINE 14,00 3,00 6,30 10,00 11,20 7,00 v 14,00 10,50 11,55 Abs 11,55 4,50 4,50 4,50

N°CINN°Insc

U.E.F 1.2

Management Strategique  (Coef1,5/Cr3)
Contrôle de Gestion Approfondi 

(Coe1,5/Cr3)

NOMNFR PRENOM FR
Comptabilité financière approfondie 

(Coef4/Cr7)

U.E.F 1.1

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)
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Ex 

70%

6,00 6,00 8,45 3,00 N 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 6,00 v 14-0008 09797794 BECHIOUI WAEL 10,00 6,00

Abs 0,00 4,53 0,00 N 5,25 5,25 5,25 Abs 5,25 0,00 N 14-0025 06462853 BEL AID RANDA 14,50 12,00

10,50 10,50 11,00 6,00 v 5,25 5,25 5,25 10,00 10,00 6,00 v 14-0007 09787722 BELHADJ SAHAR 15,50 14,00

7,00 7,00 9,28 3,00 N 5,25 5,25 5,25 11,00 11,00 6,00 v 14-0029 06489410 BEN ALAYA GHADA 12,00 11,00

3,00 3,00 5,70 0,00 N 3,75 3,75 3,75 4,00 4,00 0,00 N 3600033 09774280 CHARRADA RANIA Disp Disp

Abs 0,00 2,10 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N 14-0011 10806839 GOM RAHMA Abs Abs

Abs 0,00 1,95 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N 14-0006 09776382 JAMEL EDDINE SALMA Abs Abs

Disp Disp 10,10 6,00 v 7,00 7,00 7,00 11,00 11,00 6,00 v 3600069 09771124 JLASSI SOUMAYA Disp Disp

7,00 7,00 9,28 3,00 N 9,75 9,75 9,75 8,00 9,75 0,00 N 14-0009 09801235 KHAIREDDINE SABRINE 16,50 15,50

N°CIN

U.E.F 1.2

Contrôle de Gestion Approfondi 

(Coe1,5/Cr3)
Res 

CRD

Tot des 

Crédits

Moy de 

l'Unité  

d'Ensei

g

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales(Session Rat) Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)

NOMNFR PRENOM FR

Droits des Affaires (Coef1,5Cr3)

U.E.F 1.4

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Gestion Fiscale de l'Entreprise(Coef3/Cr6)

U.E.F 1.3

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

N°Insc

2/14                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 23/06/2015 08:57



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2014-2015

Moy
Exr 

70%

MoyM
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Moy
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70%

MoyM
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7,20 9,00 9,30 16,00 13,50 14,25 Abs 14,25 11 6 v Abs Abs 0,00 Abs 0,00 13,00 6,00 8,10 8,00 9,50 9,50

12,75 Abs 12,75 Abs 3,50 2,45 Abs 2,45 8 3 N 10,50 10,50 10,50 Abs 10,50 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 10,50

14,45 Abs 14,45 11,00 10,50 10,65 Abs 10,65 13 6 v Abs Abs 0,00 Abs 0,00 15,00 2,50 6,25 8,00 10,10 10,10

11,30 Abs 11,30 11,00 8,50 9,25 Abs 9,25 10 6 v 14,00 14,00 14,00 Abs 14,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 14,00

Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 12 6 v 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 8,00

0,00 Abs 0,00 6,00 Abs 1,80 Abs 1,80 1 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00

0,00 Abs 0,00 13,00 Abs 3,90 Abs 3,90 2 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00

Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11 6 v Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 14,35

15,80 Abs 15,80 11,00 9,50 9,95 Abs 9,95 13 6 v 11,00 11,00 11,00 Abs 11,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 11,00

Tot 

des 

Crédit

s

Moy
Exr 

70%

Gestion bancaire (Coef2/Cr5)

Moy 

Max

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

30% Moy
Exr 

70%

Moy 

Max

Mngt de Système d'Infor(Coef2/Cr5)

Ex 

70%
30%

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales(Session Rat) 

Ex 

70%

Moy
Anglais des Affaires (Coef1,5/Cr3)Droits des Affaires (Coef1,5Cr3)

U.E.F 1.4

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Moy 

de 

l'Unité  

d'Ense

ig

Res 

CRD
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0,00 N 14-0008 09797794 BECHIOUI WAEL 6,00 6,00 6,00 7,25 7,25 0,00 N 5,00 5,00 5,00 12,50 12,50

5,00 v 14-0025 06462853 BEL AID RANDA 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00

5,00 v 14-0007 09787722 BELHADJ SAHAR 4,75 4,75 4,75 6,00 6,00 0,00 N 7,75 7,75 7,75 10,00 10,00

5,00 v 14-0029 06489410 BEN ALAYA GHADA 5,50 5,50 5,50 6,50 6,50 0,00 N 6,00 6,00 6,00 15,00 15,00

0,00 N 3600033 09774280 CHARRADA RANIA 0,25 0,25 0,25 5,00 5,00 0,00 N Disp Disp 11,50 Disp 11,50

0,00 N 14-0011 10806839 GOM RAHMA 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00

0,00 N 14-0006 09776382 JAMEL EDDINE SALMA 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00

5,00 v 3600069 09771124 JLASSI SOUMAYA 3,50 3,50 3,50 5,50 5,50 0,00 N Disp Disp 11,00 Disp 11,00

5,00 v 14-0009 09801235 KHAIREDDINE SABRINE 4,00 4,00 4,00 6,00 6,00 0,00 N 10,50 10,50 10,50 Abs 10,50

UEF 2.1

N°CINRes 

CRD

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Normes IFRS et Communication            Financière 

(Coef3/Cr6)

CRD
NOMNFR PRENOM FR

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales(Session Rat) 

UEF 2.2

Audit et Contrôle Interne approfondis (Coef3/Cr6)

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

N°Insc
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Moy

Exr 
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6,00 v 10,50 10,50 10,50 Abs 10,50 14,00 13,00 13,30 Abs 13,30 11,90 8,00 v 14-0008 09797794 BECHIOUI

0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 13,00 9,10 Abs 9,10 4,55 0,00 N 14-0025 06462853 BEL AID

6,00 v 8,25 8,25 8,25 Abs 8,25 15,00 11,00 12,20 Abs 12,20 10,23 8,00 v 14-0007 09787722 BELHADJ

6,00 v 4,75 4,75 4,75 14,00 14,00 16,00 10,00 11,80 Abs 11,80 12,90 8,00 v 14-0029 06489410 BEN ALAYA

6,00 v Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11,50 8,00 v 3600033 09774280 CHARRADA

0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N 14-0011 10806839 GOM

0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 13,00 Abs 3,90 Abs 3,90 1,95 0,00 N 14-0006 09776382 JAMEL EDDINE

6,00 v Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs 7,00 4,90 13,00 13,00 6,50 4,00 N 3600069 09771124 JLASSI

6,00 v 7,25 7,25 7,25 14,00 14,00 12,00 10,00 10,60 Abs 10,60 12,30 8,00 v 14-0009 09801235 KHAIREDDINE

Fiscalité approfondie (Coef2/Cr4) Droit fiscal (Coef2/Cr4)

UEF 2.3

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot des 

Crédits

Res 

CRD

N°CIN

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)

N°Insc NOMNFR

UEF 2.2

Audit et Contrôle Interne approfondis (Coef3/Cr6)

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)
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Ex 
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WAEL 9,75 9,75 9,75 Abs 9,75 5,50 5,50 5,50 5,50 5,50 7,63 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 17,00 10,00 12,10 Abs

RANDA Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs

SAHAR 4,00 4,00 4,00 5,00 5,00 4,00 4,00 4,00 10,50 10,50 7,75 3,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 16,00 14,00 14,60 Abs

GHADA 5,00 5,00 5,00 1,75 5,00 5,50 5,50 5,50 10,50 10,50 7,75 3,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 16,00 15,00 15,30 Abs

RANIA 6,25 6,25 6,25 1,50 6,25 4,00 4,00 4,00 3,50 4,00 5,13 0,00 N Abs Abs 0,00 4,00 4,00 Abs Abs 0,00 Abs

RAHMA Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs

SALMA Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs

SOUMAYA 0,50 0,50 0,50 1,50 1,50 8,00 8,00 8,00 3,50 8,00 4,75 0,00 N Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp

SABRINE 7,50 7,50 7,50 5,00 7,50 2,00 2,00 2,00 10,50 10,50 9,00 3,00 N 14,00 10,00 11,20 Abs 11,20 Abs Abs 0,00 Abs

Finance d'entreprise 

approfondie(Coef1,5/Cr3)

Ingénierie financière et montages 

financiers(Coef1,5/Cr3)

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Moy30%

Plan d'Affaire et Evaluation des 

projets(Coef2/Cr4)

MoyM

ax

Exr 

70%

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Tot 

des 

Crédit

s

UEF 2.4
Gestion de la Trésorerie Approfondie 

(Coef2/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)

Exr 

70%

Res 

CRD

PRENOM FR

Moy30%

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

Ex70

%
Ex70%

6/14                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 23/06/2015 08:57



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2014-2015

12,10 12,10 4,00 v 40,00 10,15 A

0,00 0,00 0,00 N 8,00 3,58 R

14,60 14,60 4,00 v 51,00 10,41 A

15,30 15,30 4,00 v 48,00 11,33 A

0,00 4,00 0,00 N 27,00 8,38 R

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,30 R

0,00 0,00 0,00 N 0,00 1,09 R

Disp 10,30 4,00 v 44,00 9,22 R

0,00 11,20 4,00 v 42,00 10,35 A

Gestion de la Trésorerie Approfondie 

(Coef2/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Session Rat)

Moy 

Max

Résult

at

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

Moy Gle 

(Tot 

Coef 30)

Tot des 

Crdts 

CapMOY CRD
Res 

CRD
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14-0022 09477137 LANDOLSI ICHRAK 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N 14,00 Abs 4,20 Abs 4,20 Abs Abs 0,00

14-0005 09709308 MABROUK NABILA 14,00 11,50 12,25 Abs 12,25 7,00 v 15,00 10,00 11,50 Abs 11,50 4,00 4,00 4,00

14-0024 09803464 MAKHLOUF NOUHA 15,00 6,75 9,23 Abs 9,23 0,00 N 13,00 17,50 16,15 Abs 16,15 3,50 3,50 3,50

14-0020 09773719 MEJRI LOTFI 11,00 5,50 7,15 Abs 7,15 0,00 N 13,00 7,00 8,80 Abs 8,80 Abs Abs 0,00

14-0004 05484525 SOLTANI RAHMA 11,00 5,25 6,98 8,50 9,25 0,00 N 14,00 6,00 8,40 14,00 14,00 5,00 5,00 5,00

14-0021 09787859 TOUIR SAFA 14,00 9,50 10,85 Abs 10,85 7,00 v 13,00 8,50 9,85 Abs 9,85 2,00 2,00 2,00
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Abs 0,00 2,10 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N 14-0022 09477137 LANDOLSI ICHRAK Abs Abs

0,50 4,00 7,75 3,00 N 4,50 4,50 4,50 7,00 7,00 0,00 N 14-0005 09709308 MABROUK NABILA 12,00 10,00

11,50 11,50 13,83 6,00 v 2,50 2,50 2,50 10,00 10,00 6,00 v 14-0024 09803464 MAKHLOUF NOUHA 17,50 16,50

Abs 0,00 4,40 0,00 N 3,50 3,50 3,50 Abs 3,50 0,00 N 14-0020 09773719 MEJRI LOTFI 11,00 8,50

10,00 10,00 12,00 6,00 v 7,75 7,75 7,75 7,00 7,75 0,00 N 14-0004 05484525 SOLTANI RAHMA 10,00 7,00

5,50 5,50 7,68 0,00 N 5,25 5,25 5,25 10,00 10,00 6,00 v 14-0021 09787859 TOUIR SAFA 13,50 11,50
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0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00

10,60 Abs 10,60 14,00 6,00 8,40 Abs 8,40 10 3 N 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 10,00

16,80 Abs 16,80 14,00 14,50 14,35 Abs 14,35 16 6 v Abs Abs 0,00 Abs 0,00 15,00 15,00 15,00 Abs 15,00 15,00

9,25 Abs 9,25 8,00 8,00 8,00 Abs 8,00 9 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 13,00 7,50 9,15 Abs 9,15 9,15

7,90 14,00 14,00 13,00 9,50 10,55 Abs 10,55 12 6 v Abs Abs 0,00 Abs 0,00 15,00 10,50 11,85 Abs 11,85 11,85

12,10 Abs 12,10 13,00 10,50 11,25 Abs 11,25 12 6 v Abs Abs 0,00 Abs 0,00 14,00 9,00 10,50 Abs 10,50 10,50
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0,00 N 14-0022 09477137 LANDOLSI ICHRAK 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00

5,00 v 14-0005 09709308 MABROUK NABILA 2,00 2,00 2,00 5,50 5,50 0,00 N 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00

5,00 v 14-0024 09803464 MAKHLOUF NOUHA 3,50 3,50 3,50 6,00 6,00 0,00 N 5,50 5,50 5,50 13,00 13,00

0,00 N 14-0020 09773719 MEJRI LOTFI 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00

5,00 v 14-0004 05484525 SOLTANI RAHMA 3,50 3,50 3,50 4,50 4,50 0,00 N 12,00 12,00 12,00 Abs 12,00

5,00 v 14-0021 09787859 TOUIR SAFA 2,50 2,50 2,50 4,50 4,50 0,00 N 9,00 9,00 9,00 17,75 17,75

11/14                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 23/06/2015 08:57



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2014-2015

0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N 14-0022 09477137 LANDOLSI

6,00 v 2,75 2,75 2,75 14,00 14,00 14,00 7,00 9,10 12,00 12,60 13,30 8,00 v 14-0005 09709308 MABROUK

6,00 v 16,25 16,25 16,25 Abs 16,25 16,00 13,50 14,25 Abs 14,25 15,25 8,00 v 14-0024 09803464 MAKHLOUF

0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 6,00 4,20 Abs 4,20 2,10 0,00 N 14-0020 09773719 MEJRI

6,00 v 12,25 12,25 12,25 Abs 12,25 15,00 6,00 8,70 Abs 8,70 10,48 8,00 v 14-0004 05484525 SOLTANI

6,00 v 6,75 6,75 6,75 12,00 12,00 15,00 10,00 11,50 Abs 11,50 11,75 8,00 v 14-0021 09787859 TOUIR
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ICHRAK Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs

NABILA 4,00 4,00 4,00 2,25 4,00 2,50 2,50 2,50 10,00 10,00 7,00 3,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 16,00 7,00 9,70 14,00

NOUHA 4,50 4,50 4,50 9,00 9,00 2,50 2,50 2,50 11,00 11,00 10,00 6,00 v 15,00 14,50 14,65 Abs 14,65 Abs Abs 0,00 Abs

LOTFI Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs

RAHMA 4,25 4,25 4,25 7,00 7,00 2,50 2,50 2,50 8,50 8,50 7,75 0,00 N 15,00 14,00 14,30 Abs 14,30 Abs Abs 0,00 Abs

SAFA 5,75 5,75 5,75 4,50 5,75 1,00 1,00 1,00 10,50 10,50 8,13 3,00 N 15,00 10,00 11,50 Abs 11,50 Abs Abs 0,00 Abs
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0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,21 R

14,60 14,60 4,00 v 39,00 9,72 R

0,00 14,65 4,00 v 47,00 12,08 A

0,00 0,00 0,00 N 0,00 3,50 R

0,00 14,30 4,00 v 35,00 10,00 A

0,00 11,50 4,00 v 45,00 10,45 A
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